平成 25 年 1月 28 日

各  位
東 京 都 品 川 区 東 品 川 2 - 2 - 4
天 王 洲 ﾌ ｧ ｰ ｽ ﾄ ﾀ ﾜ ｰ ５ 階

リ ア ル コ ム 株 式 会 社
代 表 取 締 役  市 瀬  厚

（コード番号：3856 東証マザーズ）

問合せ先：コーポレートセンター 吉原 美夏

（連絡先 03-6864-4001（代表））

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 25 年 1 月 18 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．異動が生じた経緯

谷本 肇氏より平成 25 年 1 月 18 日付で、当社株式の贈与について報告があり、以下のとおり主要

株主に異動が生じました。

２．当該株主の氏名

 （1）氏名 谷本 肇

 （2）住所 東京都中央区

３．主要株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異 動 前

（平成25年1月18日現在）

3,743

（3,743）
11.18％ 第２位

異 動 後
2,543

（2,543）
7.59％ 第３位

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数     2 株

平成 25 年 1月 18 日現在の発行済株式総数            33,477 株

４．今後の見通し

本件は当該株主の報告に基づくもので、今後の見通しについて特段記載する事項はありません。

以  上